
 خوشحال می شوم او از امکانات ما بازدید کند

کی روش: کرانچار فرصت شناخت مرا نخواهد داشت

برای مهدی طارمی؛ تو هم با ما نماندی

کارلوس کی روش، سرمربی پرتغالی تیم ملی 
فوتبال ایران به مناسبت پایان سال میلادی و آغاز 
ایرانی  فوتبال دوستان  برای  ای  بیانیه  سال جدید 

منتشر کرد.
به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، در بیانیه 
بعد  است:  آمده  ایران  فوتبال  ملی  تیم  سرمربی 
از  بین المللی و حرفه ای و پس  تجربه  از 36 سال 
گذشت هفت سال از نتایج و دستاوردهای تاریخی 
برای فوتبال ایران اگر همکار عزیز بنده جناب آقای 
اعتماد  به من  و  نمی شناسند  را  کرانچار هنوز من 
ندارند هیچ وقت این شناخت را پیدا نخواهند کرد 

و اعتماد نخواهند داشت.
یک جلسه خصوصی تغییری در شرایط ایجاد 
نخواهد کرد ولی در همین حال بنده بسیار خرسند 
بتوانند  کرانچار  آقای  اگر  شد  خواهم  خوشحال  و 
و  کارها  و  بازدید کرده  ملی  تیم  ما در  امکانات  از 

اهداف ما را دنبال کنند.
در حال حاضر بنده فکر نمی کنم احتیاجی به 
تاکید مجدد این مساله به کسی باشد که بازیکنان 
را  نتایج خاصی  اگر بخواهند  ما  ملی پوش داخلی 

کسب کنند، نیاز به یک برنامه ریزی خاص از بعد 
فیزیکی، تکنیکی، تاکتیکی و روحی-روانی خواهند 

داشت.
در زمان مناسب و مقتضی من همیشه آماده و در 

اختیار دوستان و همکاران مربی خود هستم تا نقطه 
نظراتم، تجاربم و دانش خود را با آنها مبادله کنم؛ با 
آنهایی که با حسن نیت آمده و به معنای واقعی متعهد 

به حمایت از منافع تیم ملی ایران هستند.

شاهد  بهترین  خود  ایران  ملی  تیم  بازیکنان 
برای صحبت راجع به تلاش های زیاد ما و بهترین 
شاهد برای ابراز حرفه ای گری که ما همیشه تقدیم 

آن ها کردیم، هستند.
 2018 ژانویه  چهارم  تاریخ  از  که  برنامه  این 
)14 دی 96( شروع می شود یک پیشنهاد ساده، 
صادقانه و در کمال فروتنی از سوی من است.این 
الزامی نیست و این برنامه تنها با اعتماد و اطمینانی 
که از طرف بازیکنان تیم ملی و همکاران بنده به 

من ایجاد می شود امکان پذیر است.
در پایان امیدوار هستم با کمک خداوند قادر 
باشم که بتوانم تصمیمات انتخابی مناسبی را درباره 
بازیکنانی که واقعا ابعاد فیزیکی، تکنیکی، تاکتیکی 
و روحی و روانی را دارند، اتخاذ کنم تا آن ها بتوانند 

در راستای منافع تیم ملی خدمت کنند.
خداوند نگهدار شما باشد

برای همگی شما شادی و سلامتی را در سال 
2018 آرزو دارم.

کارلوس کی روش - 
سرمربی تیم ملی جمهوری اسلامی ایران

هومن جعفری
وسط خواندن اخبار مربوط به درگیریهای خیابانی در شهرهای 
شدن  وصل  و  قطع  و  دولتی  مقامات  مختلف  های  بیانیه  و  مختلف 
اپلیکیشن های ارتباطی و شبکه های اجتماعی ، خبری که اصلا به 
چشم نیامد این بود که مهدی طارمی اعلام کرده از تمدید قرارداد 
با پرسپولیس سرباز می زند و قصد ترانسفر شدن بعد از جام جهانی 
را دارد. این همان خبری بود که نباید بیان می شد. همان جوابی که 
مهدی  داد.  می  رخ  نباید  که  اتفاقی  همان  و  آمد  می  زبان  بر  نباید 
طارمی وقتی به پرسپولیس آمد ، مهاجم بی نام و نشانی بود که در 
همان لحظه پذیرفته شدنش توسط علی دایی ، باید با باشگاه قرارداد 
5 ساله ای می بست تا در صورت خوب بودنش، باشگاه متضرر نشود.
بلندمدتی نبستند.گل کرد و کراش  او قرارداد  با  این گذشت و 
گرفت. قرارداد بعدی با او به صورت دوساله مشروط بسته شد. دوساله 

ای که سال بعدش ، حضرت استاد منکرش شد و به راحتی به ترکیه 
رفت! بعد به لطایف الحیلی که نمی دانیم چه شد و چگونه رقم خورد 
برگشت اما ظاهرا این بار هم قراردادها با او همان گونه بسته شدند 

که تا پیش از این!
نقدی  جریمه  کلی  باشگاه  درآمد.  ترکیه  قرارداد  گند  امسال 
متحمل گردید و دو فصل نقل و انتقالات را از دست داد! تیم بی آبرو 
شد. در چند برنامه نود مدیرعامل و اعضای هیات مدیره و هدایتی و 
آدم های دیگر روی خط در مورد این برنامه تا مرز دست به یقه شدن 
پیش رفتند. افشا شدن حکم فیفا علیه طارمی هم در بازی نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان آسیا کمر تیم را شکست. همه اینها را حساب کنید و 
بعد ببینید با چه شخصیتی طرفید. هر که بود ، از خجالت آب می شد 
و قرارداد مادام العمر می بست که ببخشندش! طارمی اما بی خیال 
و آرام در گوشه ای نشست ، حتی قدمی هم برای رفع محرومیتش 

برطرف  برای  تکاپو  باشگاه مشغول  مقامات  و در حالی که  برنداشت 
کردن مشکل بودند ، گوشه ای نشست و به تیم ملی و جام جهانی 
اندیشید.امروز هم که آب پاکی را روی دست مسولان باشگاه ریخت 
تو  پسر.  ممنونیم  مهدی.  گرم  دمت  ندارد.  تمدید  قصد  که  گفت  و 
فرزند زمانه ای خویشی. حتما خیریتی در این تمدید نکردن تو بوده. 
حتما یک خیریتی هست. بیحکمت هک نمی شود. فقط نمی دانیم 
نمی  گرفته  وقت جدی  هیچ  باشگاهی  منافع  که  است  چه حکمتی 
شود. نمی دانیم چه حکمتی است که اجازه می دهند امثال تو یک 
باشگاه را زمین بزند و بعد هم به راحتی لبخند بر لب و سوت زنان 
محل حادثه را ترک کنند!  دمت گرم مهدی جان! تو فرزند همین 
زمانه ای. فرزند زمانه آشوب و اختلاس و خوش باشی و حال خوب. 
خوساتی خارج بروی حتما با خودت تنباکوی خوب به میزان کافی 

ببر بی قلیان نمانی برادر!

جریمه 20 درصدی یحیی برای کسب سهمیه آسیایی!
باشگاه  سرمربی  قرارداد  از  درصد  بیست 

تراکتورسازی تبریز کسر گردید.
سایت باشگاه تراکتورسازی با انتشار خبری غیر 
منتظره و حیرت انگیز در فاصله 5 روز تا دیدار حساس 
این تیم برابر استقلال اعلام کرد یحیی گل محمدی 

20 درصد قرارداد خود را جریمه شده است.
بیانیه ای که روی سایت این باشگاه منتشر شده، 
آمده است » پیرو شکست مقابل استقلال خوزستان 
و کنار رفتن از مسابقات جام حذفی که می توانست 
گردد  تراکتورسازی  برای  سهمیه  کسب  موجب 
همچنین ارائه بازی ضعیف مقابل پرسپولیس در رقابت 

های لیگ برتر و مصاحبه سرمربی باشگاه ، قبل و بعد 
از بازی مقابل پرسپولیس تهران که موجب تحقیر تیم 
محبوب آذربایجان گردیده 20% از مبلغ قرارداد آقای 
یحیی گل محمدی سرمربی باشگاه کسر می گردد.
همچنین انتظار می رود در هفته های آینده تحول 
مثبتی در روند حرکتی تیم ایجاد شده و با کسب نتایج 
مناسب ضمن جبران نتایج ضعیف هفته های گذشته 

سهمیه حضور در مسابقات آسیایی کسب شود.«
یحیی گل محمدی در ابتدای فصل و در شرایطی 
که تراکتورسازی دومین محرومیت خود از پنجره نقل 
و انتقالاتی را پشت سر می گذاشت هدایت این تیم 

را بر عهده گرفت و با بازیکنان جوان و کم نام و نشان 
در لیگ برتر حاضر شد. کادرفنی جدید تراکتورسازی 
امید زیادی داشتند تا بتوانند بعد از استفاده از پنجره 
نقل و انتقالاتی زمستانی تیم متحول شده ای را برای 
نیم فصل دوم تدارک ببینند اما حالا مسئولان این 
باشگاه بعد از تنها دو هفته از شروع نیم فصل دوم 
ضمن در نظر گرفتن جریمه ای سنگین، اولتیماتومی 
غیر رسمی را برای سرمربی این باشگاه در نظر گرفته 

اند.
هر چند حذف در ضربات پنالتی برابر استقلال 
محمدی  گل  برای  دفاعی  قابل  عملکرد  خوزستان 

نیست اما انتظار نتیجه گیری بعد از دو بازی از تیمی 
که در نیم فصل بعد از یک سال 6 بازیکن جدید به این 

تیم اضافه شده به نظر منطقی نمی رسد.
حذف  به  تراکتورسازی  باشگاه  بیانیه  متن  در 
برابر  ضعیف  عملکرد  ارائه  حذفی،  جام  از  تیم  این 
تراکتورسازی و مصاحبه گل محمدی قبل و بعد از 
بازی پرسپولیس به عنوان دلایل این جریمه درنظر 
مدیران  برسد  نظر  به  اینطور  شاید  اما  شده  گرفته 
تراکتورسازی بیشتر تلاش می کنند تا ضمن تبرئه 
خود از نتایج و شرایط این باشگاه،با جدا کردن سهم 

مدیریتی برای خود حاشیه امن ایجاد کنند.
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اخبار
 وثوق احمدی: پرونده جباری هنوز تکمیل نشده است

پرونده جباری  مورد  رای در  امکان صدور  فعلا  بازیکنان می گوید  تعیین وضعیت  رییس کمیته 
وجود ندارد.

وثوق احمدی در مورد دلیل طولانی شدن اعلام رای پرونده مجتبی جباری به »ورزش سه« گفت: 
هنوز بررسی ها کامل نشده است و به همین دلیل فعلا امکان صدور رای وجود ندارد.

او در مورد دلیل طولانی شدن این پرونده و فرصت از دست رفته برای جباری برای انتخاب تیم 
جدیدش هم گفت: به هرحال بعضی از پرونده ها با توجه موضوع و نوع بررسی طولانی می شوند. شما 
ببینید پرونده شکایت ریزه اسپور از مهدی طارمی حدود یک سال طول کشید و این مسائل در این 

پرونده ها طبیعی است.

اخبار کوتاه

اعجاز هزاره سوم
مورس بده نازنین

الو نازنین خودتی؟ گوش کن منم .. 
برایت  را  نامه ام  تا  بودم  سرخپوست  یک  دنبال  در  به  در  تاحالا  دیشب  از 
ترجمه کند اما بدبختی که یکی دوتا نیست. هرچه نوشتیم با آلودگی هوا کاور 
شد و آخر هم نفهمیدیم پیغاممان به کی رسید. باز هم دستشان درد نکند که 
مدارس را تعطیل کردند. در دانشگاه ها هم که خبری نیست، اگر در آنجا را هم 
با یک نخ سه کام حبس هم می شود  و  ببندند دیگر همه مشکلات حل می شود 

برایت نامه نوشت.
این روزها اگر زلزله هم بگذارد، آلودگی نمی گذارد نازنین. کاری هم نمی شود کرد مگر آن که رفت و 
آمد کشتی ها را قطع کنیم و دندان کوسه ها را بکشیم که انقدر کابل های اینترنت را از کف دریا گاز نرنند.

حالا نمی دانم چقدر از همین نامه را هم سردبیر بکشد، اما هرچه شد بدان حالم خوب است؛ بوجی 
بوجی اوکی بای.

محمّدشفیع اعجازی

افاضات مسعودی
خدا گر ز حکمت ببندد دری !

مسعودشجاعی را سالهاست که می شناسم. چه حالا که پس از درخشش 
خیره کننده اش در باشگاه پانیونیوس مورد توجه آاک آتن قرار گرفت و به این 
تیم  در  و  کرج  در  نوجوانان  رده  در  که  دور  سالهای  چه  و  پیوست  بزرگ  تیم 
کرد  بازی می  بودم(  سایپا  نوجوانان  در  ما)من  مقابل  در  و  ما  کنار  فجرساحل، 
و ما نمی دانستیم که این پسر پرتلاش روزی سر از لالیگا درخواهد آورد. البته 
بزرگی  های  موفقیت  به  که  بعدها  و  شناختیم  نمی  را  مسعود  زمان  آن  مسلماً 

رسید فهمیدیم که او در این رده همبازی ما بوده، اما تا همین اندازه هم برای خود من جذاب است که 
بدانم پسری که روزگاری در کنار ما فوتبال بازی می کرده حالا قله های بزرگ این ورزش را فتح کرده 
و علاوه بر اینکه از نامداران این عرصه بشمار می آید به آرزوهای محال همه ما جامه عمل پوشانده 
است. خوشحالم از اینکه یکی از نسلِ سوخته ما به جایگاهی رسیده که می شود از افتخارات، تلاش ها 
و فعالیت هایش حرف زد. افتخاراتی که فقط به زمین فوتبال ختم نمی شوند و در بیرون از مستطیل 
سبز هم ادامه دارند و شخصیتی از مسعود ساخته اند که خیلی ها او را با مرحوم تختی بزرگ مقایسه 
می کنند. مسعود که اتفاقاً همنام من هم هست و از این تشابه همیشه خرسند بوده ام، پله های موفقیت 
را یکی پس از دیگری پیمود و حتی کاپیتانی تیم ملی را هم تجربه کرد اما بخاطر بازی در مقابل یکی 
از تیم های اسرائیلی مورد غضب واقع شد و درهای تیم ملی را به روی خود بسته دید. حتی برنامه نود 
و عادل فردوسی پور هم که داعیه عدالت و حمایت از فوتبالی ها را دارند در طول این هفته ها حرفی 
از مسعود به میان نیاوردند اما درخشش خیره کننده او در پانیونیوس موجب شد تا در 33 سالگی و در 
اوج تجربه مورد توجه آاک آتن قرار بگیرد و به این تیم بزرگ بپیوندد تا یکبار دیگر کلام سعدی بزرگ 

علیه الرحمه برای همه ما تداعی شود که :
خدای ار به حکمت ببندد دری   ****   گشاید به فضل و کرم دیگری

برای مسعودشجاعی این بازیکن خوب و دوست داشتنی فوتبال کشورمان آرزوی موفقیت و پیروزی 
دارم و امیدوارم که در جام جهانی پیش رو یکی از اعضای موفق تیم ملی کشورم باشد و بازهم در قامت 

یک سربازِ پرتلاش برای تیم ملی و مردم ایران افتخار کسب کند. 
مسعودعطری


